MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 211, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019.

Altera  a  Portaria  PRR5  n.º  206,  de  22  de  Outubro  de  2019,  que
divulgou a escala de Procuradores Regionais da República plantonistas
do primeiro semestre do ano de 2020.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 33, II, do Regimento

Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5

de  maio  de  2015,  e  considerando o  disposto  no  art.  7º,  parágrafo  único,  da  Portaria  PRR5 nº

128/2015, RESOLVE:

Art.  1º.  Alterar  o  artigo  1º  da  Portaria  PRR5 nº  206/2019,  publicada  no  Diário

Eletrônico do MPF nº 205, de 25 de outubro de 2019, em razão da permuta entre membros, abaixo

indicada, quanto à escala de plantão do primeiro semestre de 2020:

PLANTONISTAS PERÍODO

PRR José Cardoso Lopes
(Vitor Costa Lopes – Servidor)

5 a 12/2/2020

PRR Duciran Van Marsen Farena
(Juliana Souza Rocha – Servidora)

11 a 18/3/2020

Art.  2º.  Dê-se  ciência  aos  membros,  às  Coordenadorias  Jurídica  e  de  Gestão  de

Pessoas.

Art.  3º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data  de sua publicação,  mantendo-se as

demais disposições da Portaria PRR5 nº 206/2019.

Publique-se.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  29  out.  2019,  Caderno
Administrativo, p. 19.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191053/DMPF_ADM_20191025.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191053/DMPF_ADM_20191025.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191372/PT_PRR5_2019_206.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191372/PT_PRR5_2019_206.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191372/PT_PRR5_2019_206.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191161/DMPF_ADM_20191029.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191161/DMPF_ADM_20191029.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78910/PT_PRR5_2015_128.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/78910/PT_PRR5_2015_128.pdf?sequence=3&isAllowed=y